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Profesional  de Biblioteca

ALICIA TORRES
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Profesional de Biblioteca Auxiliar de Biblioteca
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Auxiliar de Biblioteca
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Edificio Bruño piso. 2 , 3 y 4 
Horario de atención lunes a viernes de 7:00 a.m. a 10:00 p.m. y sábados de 8 a.m. a 5 p.m. 

SEDE CHAPINERO

Diego Andrés Ríos 
Profesional 

Administrativo 

Yohan Alexander Vargas 
Profesional

 de Comunicaciones 

INICIO

yavargas@lasalle.edu.co

(60-1) 3488000 Ext 1256

darios@lasalle.edu.co

(60-1) 3488000 Ext 1215

Juan Carlos Sierra Escobar 
Director de Bibliotecas
 y Recursos de Apoyo 

(60-1) 3488000 Ext 1216

jsierra@lasalle.edu.co

Marion Nathalie Quintero 

marquintero@lasalle.edu.co

(60-1) 3488000 Ext 1256

Profesional Apoyo 
a la Investigación
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Edificio Bruño piso. 2 , 3 y 4 
Horario de atención lunes a viernes de 7:00 a.m. a 10:00 p.m. y sábados de 8 a.m. a 5 p.m. 
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Laura Xue Riaño Mora

lxriano@lasalle.edu.co

(60-1) 3488000 Ext 1220

SEDE CHAPINERO

Profesional Promoción 
de Lectura

Alicia Torres Bohórquez

alitorresb@lasalle.edu.co

(60-1) 3488000 Ext 1221

Profesional Servicios 
al Usuario 

Claudia Patricia Laverde 

claverde@lasalle.edu.co

(60-1) 3488000 Ext 1219

Profesional Desarrollo 
de Colecciones 
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Diego Andrés Pardo

diapardo@lasalle.edu.co

(60-1) 3488000 Ext 1218

 Catalogador 

jlbravo@lasalle.edu.co

(60-1) 3488000 Ext 1219

Edificio Bruño piso. 2 , 3 y 4 
Horario de atención lunes a viernes de 7:00 a.m. a 10:00 p.m. y sábados de 8 a.m. a 5 p.m. 

SEDE CHAPINERO

(60-1) 3488000 Ext 1221

Maribel Cepeda Becerra 

mcepeda@lasalle.edu.co

(60-1) 3488000 Ext 1219

Auxiliar Desarrollo 
de Colecciones

Alba Janneth Sabogal Muñoz

alsabogal@lasalle.edu.co

Auxiliar Servicios 
al Usuario

Jorge Luis Bravo
Auxiliar Servicios 

al Usuario
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Edificio Bruño piso. 2 , 3 y 4 
Horario de atención lunes a viernes de 7:00 a.m. a 10:00 p.m. y sábados de 8 a.m. a 5 p.m. 
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Bresly Jhisela Chinchilla  

bchinchilla@lasalle.edu.co

(60-1) 3488000 Ext 1219

SEDE CHAPINERO

Jorge Enrique Madroñero 

jmadronero@lasalle.edu.co

(60-1) 3488000 Ext 

Referencista
Luz Ángela Acero 

lacero@lasalle.edu.co

(60-1) 3488000 Ext 1218

Auxiliar Servicios al Usuario
Néstor Rodríguez

nrodriguez@lasalle.edu.co

(60-1) 3488000 Ext 1221

ReferencistaAuxiliar Desarrollo 
de Colecciones
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Gloria Patricia Rojas 

grojas@lasalle.edu.co

(60-1) 3488000 Ext 1221

Maria Camila Yepes

mayepes@lasalle.edu.co

(60-1) 3488000 Ext 1219

Referencista

Edificio Bruño piso. 2 , 3 y 4 
Horario de atención lunes a viernes de 7:00 a.m. a 10:00 p.m. y sábados de 8 a.m. a 5 p.m. 

SEDE CHAPINERO

Ronald Steven López 

ronlopez@lasalle.edu.co

(60-1) 3488000 Ext 1221

Auxiliar Servicios al Usuario
Jennifer Carrillo Gutierrez

jcarrillo@lasalle.edu.co

Profesional Recursos Digitales

(60-1) 3488000 Ext 1256

Auxiliar Servicios al Usuario



Edificio Claustro Piso 1. 
Horario de atención lunes a viernes de 7:00 a.m. a 5:00 p.m. y sábados de 8 a.m. a 12 m. 

INICIO
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Diana Rocio León Lopez Elkin Mauricio Ospina

SEDE NORTE

drleon@lasalle.edu.co

(60-1) 6772699 Ext 230

Javier Figueredo Manrique 

jfigueredo@lasalle.edu.co
(60-1) 6772699 Ext 231 (60-1) 6772699 Ext 231

elkospina@lasalle.edu.co

Profesional Servicios al Usuario Auxiliar Servicios al Usuario Auxiliar Servicios al Usuario



Bloque F - Piso 3 y 4 
Horario de atención lunes a viernes de 7:00 a.m. a 6:00 p.m. y sábados de 8 a.m. a 12 m. 
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Rosa Isabel Peñuela Peña 

SEDE CANDELARIA

rpenuela@lasalle.edu.co
(60-1) 3535360 Ext 2206

Zaida Marcela Hernández 

zhernandez@lasalle.edu.co
(60-1) 3535360 Ext 2205 

Profesional Servicios al Usuario
Nelson Daniel Rozo 

znrozo@lasalle.edu.co
(60-1) 3535360 Ext 2201

Referencista
Diana Milena Lancheros

dlanchero@lasalle.edu.co

(60-1) 3535360 Ext 2206

Auxiliar Servicios al Usuario Auxiliar Servicios al Usuario


